EDITAL Nº  146/2011
CONVOCAÇÃO – EMPREGO PUBLICO – EDITAL Nº 056/2010

WILMAR REICHEMBACH, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E

Art. 1º -  CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, aprovado no concurso Público de Emprego Público aberto através do Edital nº 056/2010, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos do Município de Francisco Beltrão, no período de 06 de outubro a 04 de novembro de 2011, a fim de se habilitar a respectiva contratação:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	INSC.
	CANDIDATO
	NOTA
	TÍTULOS
	NOTA FINAL
	CLAS.
	NASC.
	REGIÃO
INSCRITA / DESTINADA

	419348
	SERGIO LUIZ STEIMBACH
	50,00
	1,50
	51,50
	2º
	11/12/1986
	ACS RURAL DISTRITO JACUTINGA

Art. 2º -  O não comparecimento do candidato ora convocado no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital, implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 05 de  outubro de 2011.

WILMAR REICHEMBACH

                            PREFEITO MUNICIPAL